mniejszą wykazuje cyfrę i wynoszą 61,884 000
pszenicy i 16,250,000 kukurydzy.

W Anglii były targi po większćj części słabe, chęci
pna prawie żadnćj, a ceny obniżyły się o f—1 szyi.

We Francyi mimo bardzo wielkiego obniżenia się

pud rub.
n

d. 2 (14) lutego 1887.

Cena średniaWe Francyi mimo bardzo wielkiego obniżenia się kursu
papierów, pozostały targi zbożowe słabe przy cenach przeszło-
tygodniowych.

W Belgii i Hollandyi rozpoczęły się targi dosyć mocno,
późnićj znowu osłabły, a ceny lubo nie wiele, zawsze na korzyść
kupujących wypadały.